





































                                       Ročník IX                       září 2017                                                           Cena 5,- Kč  
 
 

Vážení spoluobčané,  

 
léto se chýlí ke konci, prázdniny a dovolené také jsou 

již za námi a já doufám, že jste si pohodu teplých měsíců užili 

a načerpali energii. V tomto čísle novin Vás chci informovat o 

práci zastupitelstva a představit některé projekty, které jsme 

připravili a chystáme jejich realizaci. V plném proudu jsou 

stavební práce na silnici do Bad Brambachu a byla zahájena 

demolice bývalé prodejny Jednota, kde v tomto roce odstartují 

stavební práce na bytovém domě. V současné době probíhá 

výběrové řízení na zhotovitele předmětné stavby. Každým 

dnem můžeme sledovat, jak Náměstí Svobody pomalu mění 

svou tvář. K úplné revitalizaci tohoto náměstí však stále zbývá 

největší projekt - revitalizace bývalého textilního závodu Teko, 

který jsme na jaře letošního roku podali, ale bohužel na 

zasedání Monitorovacího výboru 29. května 2017 nám byl 

tento projekt zamítnut. Bylo sděleno, že tento projekt je 

obsahem velmi zajímavý a i Monitorovací výbor doporučil po 

určité korekci celkových nákladů jak na české, tak i na 

německé straně, podat tento projekt znovu. Po dlouhé a věcné 

debatě zastupitelů jsme se rozhodli, že tento objekt, který je a 

bude zátěží pro naše město, odkoupíme z rozpočtu města a 

podáme žádost o dotaci znovu, bez nákladů na pořízení 

předmětného objektu, kdy zejména díky této položce byla 

dotace zamítnuta. Samozřejmě, že i náš partner snížil své 

náklady a projekt byl dne 23. 8. 2017 podán znovu. Na konci 

tohoto roku bychom mohli vědět, zda nám bude dotace 

schválena. Se zastupiteli pracujeme i s variantou, že pokud 

dotace opětovně schválena nebude, celý objekt bychom nechali 

odstranit. Náklady na tuto akci budou značné, ale v současné 

době musíme učinit rozhodnutí k vyřešení situace okolo 

největšího objektu v centru města, který je v havarijním stavu a 

vzhledem k jeho poloze by se mohl v budoucnu stát vážnou 

bezpečnostní hrozbou pro občany. Všechny kroky pečlivě 

zvažujeme a snažíme se rozhodovat v zájmu našeho města a 

Vás, občanů. Samozřejmě, že také nadále připravujeme další 

investiční záměry. V polovině září zahájí firma Algon a.s. 

Cheb rekonstrukci komunikací v ulici Česká, Dolní a Šeříková 

s dokončením do konce října. Do konce tohoto měsíce bychom 

mohli dostat vyrozumění o získání dotace na rekonstrukci 

chodníku od městského úřadu ke hřbitovu a práce by byly 

zahájeny ještě v letošním roce. V rámci programu  - ,,Podpora 

obnovy a rozvoje venkova“ jsme také podali žádost o dotaci na 

,,Úpravu atletického oválu ZŠ Plesná“. Jedná se o výměnu 

povrchu (tartan) na oválu u hasičárny. V rámci projektových 

dokumentací jsme zahájili přípravu ,,Úpravy veřejného 

prostranství ulice 5. května“,  dokumentaci na prodloužení 

chodníku z Revoluční ulice na konec Plesné a dokumentaci pro 

stavební povolení na cyklostezku Plesná – Bad Brambach. S 

firmou Chevak a.s., Cheb dokončujeme výběrové řízení na 

zhotovitele stavby ,,Vodovod a kanalizace Lomnička“ a 

následně začneme připravovat žádost o dotaci na tuto akci, tak 

abychom v druhé polovině příštího roku mohli začít se 

stavebními pracemi. Na konec září plánujeme také veřejné 

zastupitelstvo a tímto bych Vás rád pozval na toto jednání, kde 

Vám můžeme poskytnout více informací o naší práci.  

Na závěr bych rád popřál školákům úspěšný vstup do 

nového školního roku a všem pohodové dny.  

 

Petr Schaller  - starosta 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

foto Miroslav Chlad 

 

 

 



Září 2017                                                                                                       Plesenské noviny                                                                                                                str. 2 

 

 

 

 

 

 

 

Zprávy ze základní školy 
Jako voda mezi prsty 
 

Vida, prázdniny utekly, a tak je čas na zamyšlení, co 

nám přinesl konec minulého a začátek nového školního roku. 

Tedy nejprve ten závěr – kromě toho, že se žáci i 

jejich rodiče díky vysvědčení dozvěděli, jak se kdo umí 

vypořádat s požadavky školy a jakým způsobem dokáže své 

„výkony“ ve škole prezentovat, se konec roku nesl ve znamení 

dvou akcí. Jedna již má delší tradici – ve středu 28. června se 

zájemci (a jsem velmi rád, že jich nebylo málo) sešli, aby 

zhlédli bohatý program, který si pro ně připravili žáci spolu se 

svými učiteli.  

 Akademie je pro žáky povinná, je součástí ŠVP. Ne 

každý z žáků vystupoval, ale na přípravě vystoupení, výzdoby, 

ozvučení a celkově zařizování se podílel prakticky každý – 

vždyť nikdo si nechtěl uříznout ostudu, nikdo nechtěl, aby jeho 

třída byla nejhorší. O to tu ale nejde, všichni hodnotí ze svého 

pohledu a nelze se zavděčit všem. I z ohlasů zaměstnanců 

školy nezaznělo jednoznačné: „Nejlepší třída byla ……“ 

Názorů byla celá řada a stejně tak to měli jistě i rodiče a další 

diváci. No a to je zcela v pořádku – každý si mohl přijít na své 

– ať už v tělocvičně zhlédl nejrůznější taneční čísla, 

sportovními a pěveckými výkony naplněná vystoupení, scénky 

a dokonce došlo i na večerníček. Celá akademie běžela ve 

svižném tempu, snad nikdo nemohl říct, že se nudil.  

 Hned další den následovala akce poněkud komornější, 

ale možná o to pro zúčastněné důležitější. Již podruhé (poprvé 

se akce konala na konci školního roku 2015/2016) se sešly děti 

z naší mateřské školy, které v září nastoupí do školy, spolu se 

žáky základní školy, kteří z naší školy vycházejí. Toto 

pasování předškoláků na školáky a slavnostní předávání 

vysvědčení vycházejícím žákům mělo opět skvělou slavnostní 

atmosféru, která byla dotvářena i velmi slavnostním oblečením 

dětí i žáků, kteří se sešli na pódiu v MKS. A protože se vlastně 

v obou případech jednalo o loučení a připomenutí životní 

změny, která všechny čeká, došlo v řadě případů i na slzičky – 

a to nejen na straně vlastních aktérů. Nezbývá než poděkovat 

všem zúčastněným za přípravu a vytvoření krásného prostředí 

pro tento závěr. Všem přejeme do života fůru těch 

nejkrásnějších zážitků, štěstí a úspěchů. 

 Hop a skok, a jsme v novém školním roce – vždyť ty 

prázdniny utekly (viz nadpis). A je tu 4. září, první den 

školního vyučování, který je vždy věnován tomu, aby si 

všichni uvědomili, že začínají školní povinnosti, a dozvěděli se 

to nejdůležitější, co je v novém roce nového. Zvědaví (a občas 

trochu vyplašení) byli hlavně prvňáčci. Těch devatenáct párů 

očí vyhlíželo, která že to bude jejich paní učitelka. Někteří ji již 

znali, viděli se u zápisu. A spolu s paní učitelkou se jich 

chopila i většině dobře známá asistentka pedagoga – s většinou 

dětí přešla z MŠ, kde působila na stejné pozici. Asi si 

nemusíme vykládat, jak se tímto přestup dětí z MŠ do ZŠ řadě 

dětí ulehčil. 

 Další skupinkou dětí, které se ocitly v novém 

prostředí, byli žáci, kteří přešli z budovy školy ve Spojovací do 

budovy Školní. Čtyři žáci ze speciální třídy však uviděli svou 

paní učitelku i asistentku, čekala na ně nově upravená a 

vybavená třída s hernou, a tak i oni zvládli přechod, myslím, 

dobře. Nejtěžší to měli další žáci, kteří byli integrováni do 

běžné třídy. Zpočátku nebyli nadšení, ale snad i oni poznali, že 

se jim i v novém místě budeme věnovat. Také k nim se 

podařilo sehnat asistentku pedagoga a vídají se i s panem 

učitelem, který je vyučoval již dříve. 

 Článek je již poněkud dlouhý a je třeba končit, jinak 

to nikdo číst nebude. Dovolte mi tedy poděkovat Vám, 

rodičům, za důvěru – vždyť vkládáte své děti do rukou těch, 

kteří se budou snažit provést je spletitou cestou vzdělávacího 

procesu, a já jsem přesvědčen, že 

právě takové pedagogické 

pracovníky v naší škole máme. 

Děkuji za spolupráci i městu 

Plesná, které na slavnostním 

zahájení reprezentovali pan 

starosta Petr Schaller a pan 

místostarosta Václav Mleziva. 

Bez aktivní účasti města a jeho 

složek (např. technických služeb) 

by naše škola a školka 

nevypadaly rozhodně tak krásně 

a neposkytovaly by tak podnětné 

prostředí. Mé díky patří i všem 

zaměstnancům školy, kteří se 

spolupodílejí na tvorbě jejího 

kulturního prostředí, které se 

projevuje při výuce, ve školní 

družině, ve školní jídelně i ve 

všech prostorách školní budovy a 

nejbližších pozemků. 

  

Mgr. Václav Polívka, 

 ředitel školy 

 

 



Září 2017                                                                                                       Plesenské noviny                                                                                                                str. 3 

 

Slavnostní zahájení školního roku 2017 / 2018 
 

V pondělí 4. září 2017 v 8.00 byl zahájen nový školní 

rok 2017 / 2018 v budově základní školy v Plesné. 

Do školních lavic letos zasedli i naši noví prvňáčci. S 

těmi přišli rodiče a často také prarodiče, kteří se zúčastnili 

slavnostního prvního školního dne svých dětí. 

Vyučování bylo zahájeno projevem ředitele školy, 

pana starosty a místostarosty, následovaly informace pro žáky 

ve třídách s třídními učiteli. Na naše prvňáčky čekalo 

slavnostní přivítání, kterého se ujala třídní učitelka první třídy, 

ředitel školy, starosta, paní asistentka a vychovatelka školní 

družiny. Prvňáčci se navzájem seznámili, byli obdarováni, také 

vyfoceni. Proběhla krátká informační schůzka pro rodiče, kteří 

byli seznámeni s organizací vyučování. Pro děti funguje školní 

družina, školní jídelna i různé zájmové kroužky. Prvňáčci se do 

školy prý hodně těšili a jsou zvědaví na nové věci, které je ještě 

čekají. Budou se učit číst, psát i počítat, ale také spoustu 

dalších věcí, malovat, zpívat, cvičit, hrát si, poznávat nové 

věci. 

 

Všem našim žákům přejeme pohodový a úspěšný školní 

rok.  
Mgr. Ivana Červená, třídní učitelka 1. A

Zprávy z mateřské školy 
Září v MŠ 

 
Začátek školního roku bývá ve školce plačtivý. Letos 

tomu nebylo jinak. Dětičky, které se úplně poprvé musely 

odloučit od svých blízkých a zůstat v cizím prostředí, mezi 

novými tvářemi, to nesly těžce. Některým dětem, které již do 

školky chodily, se po prázdninách také nechtělo a ani tady se to 

neobešlo bez kapesníčku. Každým dnem se situace zlepšovala 

a činnosti nebo hraní děti zabavilo.  Letos jsme nově ve školce 

otevřeli i čtvrtou třídu Včeličky, která sice funguje jen na 

dopolední činnosti, ale ve všech třídách je pak menší počet 

dětí, kterým se učitelky mohou více věnovat a poskytnout 

individuální péči, kterou obzvláště ty nejmenší nejvíce 

potřebují. Protože do školky chodí čím dál více dětí, kterým 

nejsou ani tři roky, zřídili jsme novou pracovní pozici chůvy, 

která pomáhá starat se v první třídě Medvídků o ty nejmenší, 

kteří potřebují pomoci téměř při všech úkonech a činnostech. 

Ve třídách rovněž fungují dvě asistentky pedagoga, které nám 

pomáhají při práci s dětmi s individuálními vzdělávacími 

potřebami. Letos je jako všude ve školkách povinný poslední 

rok předškolní docházky. Rodiče byli povinni k němu dítě 

přihlásit a jeho nepřítomnost pak budou písemně omlouvat.  

Budeme se opět i letos snažit dětem připravit pestrý a zajímavý 

školní rok, aby do školky chodily rády a zároveň jim předat 

základní poznatky pro celý život. 

Vedoucí MŠ M. Gruberová, DiS. 

 

  

Mateřská školka v novém kabátku 

 
V současné době město realizuje také projekt 

„Obnova fasády na mateřské škole“. Na projektu se 

finančně podílí město částkou 100 tisíc korun a stejnou 

částkou i Karlovarský kraj. 

 

 

 

 



Září 2017                                                                                                       Plesenské noviny                                                                                                                str. 4 

 

Městská knihovna Plesná
 

Nové knihy: 
 

Urbánková Dagmar  Maškary  

  Už měkoně vyvádějí  

Holasová Aneta Františka Pohádka o Ipsíkovi, aneb Jak se 

lýkožrouti naučili psát 

Bellová Bianca Jezero  

Frič Josef  Básnické sbírky  

Fučíková Renáta Shakespeare  

Kalenda František Pes, kocour a sirotek 

Vaňková Ludmila Život na rozhraní věků  

Vaňková Ludmila Chceš být zdráv? Aneb 

jednoduché vaření  

Clark, Carol Higgins Melodie stále zní  

Däniken Erich von Co jsem tajil desítky let 

Eschbach Constanze von  Vývary z kostí: léčebný zázrak  

Fife Bruce Bolesti kloubů 

Fischer Daniela  Martin na cestě kolem světa  

Fischer Michal  Martin v tajemném lese  

Frühlingová Iva Terapie v noci  

Hamann Brigitte  Chia semínka: zdraví, energie, 

omlazení a chuť do života 

Hesse Monica  Dívka v modrém plášti  

Kinney Jeff Deník malého poseroutky 

- Ponorková nemoc 

- Poslední kapka. 3. 

- Rodrick je king 

- Všechna sláva... 

Kneblová Hana  České jazykolamy  

Körnerová Hana Marie  Císařská vyhlídka. 5.  

Langer Ivan V síti  

Nesbo Jo Žízeň. 11  

Peroutková Ivana Anička v zahradě  

Procházka Vladimír  Přežila jsem peklo, čili, 

Posnídal jsem chilli s 

kambodžskou princeznou 

Stará Ester  Každý bulí nad cibulí  

Šimková Božena Anče a Kuba mají Kubíčka 

Pospíšilová Zuzana Abeceda v hádankách 

Körnerová, Hana Marie  Almužna jen pro bohaté  

Bussi, Michel Černé lekníny  

Andrews, V. C. Dítě soumraku  

Moyes, Jojo  Dívka, již jsi tu zanechal  

Hawkins Paula Do vody  

Banner A. J.  Dobří sousedé  

Sheldon Sidney  Dokonalé plány  

Formánek Josef  Dvě slova jako klíč 

Haran Elizabeth  Květy v poušti  

Gordon Noah  Lékařka  

Sheldon Sidney  Mistrovská hra  

Kotleta František Poločas rozpadu  

Haran Elizabeth  Sluncem spálená země  

Gordon Noah  Šaman  

Matoušková Tereza  Válka zrcadel  

Körnerová Hana Marie  Znamení jednorožce  

Bussi, Michel  Vážka  



Září 2017                                                                                                       Plesenské noviny                                                                                                                str. 5 

 

Nohejbalový turnaj „O pohár starosty města Plesná“ 
 

V sobotu 28. července se sešla na „Bíláku“ parta 

nohejbalových nadšenců, aby změřili své síly v turnaji 

nohejbalových dvojic. Soutěž nese název „O pohár starosty 

města Plesná“ a organizace se zhostil Aleš Votruba. Celkově se 

soutěže zúčastnilo devět týmů a bylo se opravdu na co dívat. 

Po osmihodinovém maratonu, který proběhl v přátelské 

atmosféře, se za příznivého počasí našli medailisté turnaje. Na 

třetím místě se umístila dvojice Jiří Kůrka a Jaroslav Postolka, 

druhé místo obsadila dvojice Radek Glazer a Bořek Votruba a 

pomyslnou zlatou medaili získali Aleš Votruba a Václav Bláha 

ml. Tím oceňování nejlepších nekončilo a cenu nejlepšího 

hráče si právem zasloužil Bořek Votruba, cena byla udělena i 

nejstaršímu hráči, Slávkovi Polívkovi, pro kterého byl upečen i 

dort, jako ocenění za dlouhodobou účast na nohejbalovém 

turnaji. Poslední vyhlášenou cenou byla cena za největší prase. 

O tu se zasloužil Václav Panuška. Diváci se na místě mohli 

občerstvit u stánku s pivem, klobásami, masem a vynikajícím 

gulášem od Martina Drápala. Pořadatelé děkují všem 

sponzorům akce, divákům a hlavně zúčastněným týmům a těší 

se, že se i příští rok sejdeme na tomto turnaji, který má již 

dlouholetou tradici. 

Aleš Votruba

Vítězové turnaje Václav Bláha a Aleš Votruba  Spokojení hráči 

SPCCH - Prázdninování 
Ani v krásných prázdninových chvílích jsme 

nezapomněli na hezké kulturní a turistické zážitky. 

Ještě v červnu se šest našich odvážlivců ze Skalné  

zúčastnilo ve Františkových Lázních skvělé akce Rozchodíme 

civilky, kterou pořádá Centrum služeb SPCCH. Pár nadšených 

obdivovatelek jemných paličkovaných krajek navštívilo 

výstavu paní Libuše Fajtlové v chebském Infocentru.  11 

členek si prošlo na akci Chebské dvorky vyzdobené dvorky, 

zákoutí a proluky v centru města. Prohlédly si zajímavé 

fotografie, obrazy, umělecké artefakty i různé umělecké dílny, 

ale i interiéry některých institucí, které měly při této příležitosti 

otevřeno. Do krásné Klášterní zahrady se některé z nás zajely 

zaposlouchat do tónů několika koncertů v rámci Chebského 

kulturního léta. Podmanivé písně a teplé podvečery vykouzlily 

překrásné chvíle odpočinku, klidu, nespěchání a pohody. 

V polovině července jsme se rádi vydali na 

autobusový výlet s KČT Cheb do Lázní Kyselka. Zde jsme 

absolvovali návštěvu zrekonstruovaného Loschnerova pavilonu 

– nyní Muzea Mattoniho. V obsáhlém průvodcovském slově 

jsme se dozvěděli, že tento pavilon původně sloužil jako 

provozovna pro stáčení minerální vody. Nyní je zde řada 

historických dokumentů a dobových reálií, interaktivní 

exponáty a moderní technologie, animované projekce i původní 

reklamy, rozsáhlá sbírka lahví i etiket a dokonce i originály 

soch z původního areálu lázní Kyselka. 

Kromě stálé expozice i kostýmy z televizního seriálu 

Já, Mattoni. Po prohlídce a řádné svačině jsme prošli naučnou 

stezku s prohlídkou obce a neskutečně krásnými výhledy na 

řeku Ohři, vlnící se v kaňonu vroubících se lesů. Ochutnali 

jsme pramen a ze strání zdravili proplouvající vodáky. 

Příjemná byla i zastávka ve vodácké hospůdce v 

Dubině, kde je zastávka na občerstvení, přespání, zazpívání a 

zábavu. 

S nám dobře známou řekou Ohře jsme se setkali opět 

na konci prázdnin při výšlapu ke Svatošským skalám u 

Karlových Varů. Tuto akci, několik po sobě plánovaných let, 

jsme s dopomocí tří osobních aut uskutečnili na konci srpna v 

krásném slunečném a pohodovém dni. Jelo nás jedenáct, dobře 

se nám šlapalo, povídalo i „turistovalo“. Obdivovali jsme 

scenérii skal nad řekou se spojenou pověstí, která se k místu 

váže, i dlouhodobost chráněné rezervace, vyhlášené již v roce 

1933. Připomněli jsme si, kolik umělců tento přírodní výtvor 

inspiroval. Žulové skalní město kolem meandrující Ohře 

připomíná svatební průvod. K vidění jsou zde skály 

pojmenované podle jednotlivých členů svatebního průvodu, 

který podle pověsti zkameněl, protože svatebčany proměnila v 

kámen vodní víla z Ohře, jíž dal Jan Svatoš slib věrnosti, který 

porušil. A tak tam léta stojí – Svědci, Muzikanti, Nevěsta, 

Ženich, Páter, Tchyně, Tchán. 

Příjemné výletní odpoledne jsme završili na 

Karlovarském letišti prohlídkou moderní stavby i mírného 

leteckého provozu. 

Prázdniny nám utekly neskutečně rychle a jako děti 

jsme se vrátili do nastávajícího babího léta. Tak prázdniny 

AHOOOJ! 

za SPCCH Vítězslava Pospíšilová 



Září 2017                                                                                                       Plesenské noviny                                                                                                                str. 6 

 

Běžci se připravují na trojitou dávku pomoci 
 

Na Chebsku se připravuje další 

série běžeckých závodů, tentokrát jde o 

oficiálně druhý ročník Salming Tour de 

Hospic. Odehraje se ve dnech 22. – 24. 

září ve Františkových Lázních, Plesné a 

Skalné. Úvodním během je páteční 

Františkova pětka, která začne startem 

v 17 hodin u františkolázeňského 

Infocentra.  

Sobotní jedenáctá hodina bude 

patřit sportovcům a pěším účastníkům 

Plesenského půlmaratonu v Plesné. 

Zázemí startu a cíle je v areálu základní 

školy. Připraveny budou trasy pro 

Starostenskou desítku (soutěžní běh na 

70 minutový limit), běžecký a cyklistický 

půlmaraton a turistickou třináctku.  

Závěrečným dnem celé tour 

bude neděle a běžci se přesunou do 

Skalné. Start Skalenské desítky bude 

krátce po desáté dopolední hodině 

v závislosti na průjezdu vlaku, protože 

trasa povede opět přes železniční přejezd. 

Skalenští pořadatelé letos poprvé nabídnou také zhruba 

pětikilometrovou vycházkovou trasu pro pěší turisty.  

Všechny tři závody nabídnou také krátké tratě pro 

děti.  

Běžci se mohou účastnit celého seriálu Salming Tour 

de Hospic a bojovat o celkové vítězství nebo se účastnit jen 

vybraných jednotlivých závodů. Výsledky celého seriálu budou 

vyhodnoceny ve Skalné. Výtěžek ze všech tří akcí bude 

věnován Hospici sv. Jiří v Chebu, šestiletému Radku 

Neuschlovi z Plesné na podporu jeho léčby nemoci motýlích 

křídel a pětiletému Jakubu Kohoutovi, který trpí velmi vzácnou 

leukoencephalopatií s postižením mozkového kmene a míchy. 

Informace a registrační formulář jsou dostupné na 

http://salmingtourdehospic.webnode.cz/. 

Pavel Sýkora

http://salmingtourdehospic.webnode.cz/


Září 2017                                                                                                       Plesenské noviny                                                                                                                str. 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Září 2017                                                                                                       Plesenské noviny                                                                                                                str. 8 

 

PODĚKOVÁNÍ 
 

 

Rádi bychom chtěli tímto poděkovat manželům Thielovým a 

celému kolektivu za laskavou obsluhu, vynikající jídlo a perfektní servis na 
naší svatbě. Obsluha byla po celou dobu svatby velice milá, pilná a 

profesionální. Děkujeme, jste úžasní! 

Novomanželé Bláhovi a rodiče 
 

 

 

 

 

INZERCE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KULTURA V CHEBU 
 

Středa 20. 9. 2017 

HALINA PAWLOWSKÁ – CHUŤ DO ŽIVOTA 

místo konání: Hlavní sál KC Svoboda, začátek v 19.00 hodin, 

vstupné 150 Kč (místa k sezení) 

 

Úterý 26. 9. 2017 

Zahájení kurzu taneční a společenské výchovy pro mládež 

místo konání: Hlavní sál KC Svoboda, začátek v 18.30 hodin, 

cena kurzu 1 500 Kč 

Více informací a přihlášení se na kurz u pí. Svobodové, 

 tel.: 734 252 198, svobodova@kcsvoboda.cz. 

 

Pondělí 30. 10. 2017 

DIVADLO SKLEP - Besídka 2017 

místo konání: Hlavní sál KC Svoboda, začátek v 19.00 hodin, 

vstupné 310 Kč, 280 Kč (místa k sezení). 

 

Sobota 11. 11. 2017 

Mig 21 - Svoboda není levná věc 

místo konání: Hlavní sál KC Svoboda, začátek ve 20.00 hodin, 

vstupné 290 Kč předprodej, 350 Kč na místě (místa ke stání) 

 

 

BLAHOPŘEJEME 
 

 

V měsíci srpnu 2017 oslavili  

významné životní výročí tito občané: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Všem jubilantům srdečně blahopřejeme! 

(redakce a SPOZ)

 

 

 

 

 
Redakce děkuje všem přispěvatelům. Uzávěrka každého čísla je do 28. dne předchozího měsíce. Příspěvky předejte na adresu redakce. 

Redakce neodpovídá za obsah dodaných článků a obsah článků nemusí vyjadřovat názor redakce. 

Měsíčník Plesenské noviny vydává Městský úřad Plesná, registrační číslo 13/99. 

Adresa redakce: MěÚ Plesná, 5. května 301, 351 35 Plesná, tel. 354 596 576, e-mail: plesna@mestoplesna.cz  

Bílková Marie 

Duchková Ludmilla 

Flaksa Miroslav 

Dingová Marie 

Bláhová Jana 

Rubý Zdeněk 

Staňová Mária 

Hrabinová Marie 

Ivanič Gustav 

Fedorová Marta 

Jišková Marie 

Adamová Marie 

Wiednerová Dagmar 

Vokounová Olga 

Svoboda Václav 

Doležalová Marie 

Kampík Maxmilián 

Štěpánová Bohuslava 

mailto:svobodova@kcsvoboda.cz
mailto:plesna@mestoplesna.cz

